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Yhteenveto 

Osana Lastensuojelun Keskusliiton neuvottelukuntia jatkaa 
toimintaansa myös Nuorten neuvottelukunta vuonna 2026. Kutsumme 
neuvottelukunnan toimintaan mukaan 13–20-vuotiaita nuoria eri 
taustoista.  

Neuvottelukunnan sisällöt ja toimintatavat suunnitellaan yhdessä 
nuorten kanssa, ja tavoitteena on käsitellä heille tärkeitä aiheita sekä 
vahvistaa heidän mahdollisuuksiaan vaikuttaa yhteiskunnassa. 
Neuvottelukunta tarjoaa paikan kohdata muita vaikuttamisesta 
kiinnostuneita nuoria. Neuvottelukunnan tuottamaa materiaalia 
hyödynnetään Lastensuojelun Keskusliiton kehittämis- ja 
vaikuttamistyössä, jotta nuorten ääni kuuluu laajemmin. 

Neuvottelukunta kokoontuu 3–4 kertaa vuodessa Helsingissä hybridinä. 
Tapaamiset järjestetään joustavasti yhdessä sovittuna ajankohtana 
esim. arki-illoin/viikonloppuisin. LSKL korvaa matkakulut verohallinnon 
ohjeiden mukaisesti. Toiminta käynnistyy keväällä 2026, jolloin valitut 
jäsenet saavat kutsun sähköpostitse.  

Nuoret edustavat neuvottelukunnassa ensisijaisesti itseään, vaikka 
haku tapahtuukin jäsenyhteisöjen kautta. Toiveena on, että nuori 
sitoutuu neuvottelukuntaan vuodeksi kerrallaan. Neuvottelukuntakausi 
on kaksi vuotta, mutta puolivälissä on mahdollisuus jäsenen 
vaihtamiseen.  

Lastensuojelun Keskusliiton tavoitteena on varmistaa, että 
neuvottelukuntatyö on aidosti nuorisolähtöistä, motivoivaa ja helposti 
saavutettavaa.  

Jäsenyhteisön tarjoama tuki nuorelle on erittäin tärkeää. Siksi nuorelle 
tulee nimetä tukihenkilö, joka varmistaa sujuvan osallistumisen 
neuvottelukuntaan. Tuki voi tarkoittaa yhteydenpitoa Keskusliittoon, 
kokouksiin valmistumista, matkajärjestelyitä ja tarvittaessa 
matkustamista nuoren mukana, kuin etäyhteyksien mahdollistamista tai 
muuta nuoren tarpeiden mukaista apua. Jos nuori tarvitsee tukea 
kokousmatkan ajaksi, Keskusliitto korvaa myös mukana matkustavan 
tukihenkilön matkakulut neuvottelukuntien käytäntöjen mukaisesti. 



Puheenjohtajan ehdotus:  

Nimetään nuorisovaltuuston edustaja 

Nuorisovaltuuston päätös:  

  


